v danej oblasti.  

Článok V. 

Cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena tovaru je stanovená dohodou účastníkov tejto rámcovej dohody a to v súlade so zák. 

č.  8/1996 Z. z. a vyhl. č. 87/1996 Z. z.  

2. Kúpna cena tovaru predstavuje maximálnu sumu:  

8 200,55 Eur bez DPH, (slovom: osemtisícdvesto 55/100 eur)  

9 020,60 Eur s DPH, (slovom: .deväťtisícdvadsať 60/100 eur)  

po dobu trvania tejto rámcovej dohody. Podrobná špecifikácia vybraných druhov tovaru a jednotkové 

ceny tovaru sú podrobne špecifikované v Prílohe č. 1 tejto dohody, ktorá je nedeliteľnou súčasťou 

tejto rámcovej dohody.  

Poznámka: